ПРОЕКТ
Администрация
сельского поселения «Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  2017 года                                                                              №
с.Зуткулей

 Об отмене постановления администрации от  15.04.2016 г. №10 «Об утверждении  схемы границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

           На  основании Протеста прокуратуры Дульдургинского района № 07-30 б на постановление  администрации  от  15.04.2016 г. №10 «Об утверждении  схемы границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  администрации   от  15.04.2016 г. №10 «Об утверждении  схемы границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции», принятый за пределы компетенции.

2. Контроль  над выполнением данного постановления  возложить на ведущего специалиста  Доржиеву Д.Д.

Глава  сельского поселения                                      Б.Б. Болотов